Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.

Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Gmina Jastków - oświetlenie uliczne 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	Numer  PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r. 

	1
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Moszenki
	 
	21-008
	Tomaszewice
	PL_LUBD_0609000736_09
	30046775
	C12b
	C12b
	4,0
	10 462,83
	0,00
	10 462,83

	2
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Jastków
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000744_04
	28434631
	C12b
	C12b
	5,0
	2 855,67
	5 837,00
	8 692,67

	3
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Tomaszowice Kolonia
	4
	21-008
	Tomaszewice
	PL_LUBD_0609000751-07
	30087840
	C12b
	C12b
	4,0
	7 249,67
	0,00
	7 249,67

	4
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Natalin/Gwieździsta
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000750_05
	14984692
	C12b
	C12b
	9,0
	1 397,50
	0,00
	1 397,50

	5
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Jastków
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000741_08
	27741663
	C12b
	C12b
	4,0
	1 575,17
	0,00
	1 575,17

	6
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Natalin/Gwieździsta
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000724_06
	30972303
	C12b
	C12b
	4,0
	1 543,75
	0,00
	1 543,75

	7
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Moszna ST 3
	 
	24-150
	Nałęczów
	PL_LUBD_0609000719_07
	30972252
	C12b
	C12b
	4,0
	1 368,25
	0,00
	1 368,25

	8
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Moszna ST 4
	 
	24-150
	Nałęczów
	PL_LUBD_0609000758_01
	30972251
	C12b
	C12b
	3,0
	1 101,75
	0,00
	1 101,75

	9
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Wysokie
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000760_04
	30972173
	C12b
	C12b
	5,0
	1 421,33
	0,00
	1 421,33

	10
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Panieńszczyzna/Nadrzeczna
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000730_07
	30972200
	C12b
	C12b
	4,0
	1 266,42
	0,00
	1 266,42

	11
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Jastków
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000728_04
	13931538
	C12b
	C12b
	14,0
	18 136,08
	0,00
	18 136,08

	12
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Jastków
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000721_00
	30087410
	C12b
	C12b
	4,0
	16 455,83
	0,00
	16 455,83

	13
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Jastków
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000720_08
	27683266
	C12b
	C12b
	4,0
	13 943,58
	0,00
	13 943,58

	14
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Tomaszowice 
	 
	21-008
	Tomaszewice
	PL_LUBD_0609000717_03
	30087789
	C12b
	C12b
	4,0
	1 592,50
	0,00
	1 592,50

	15
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Snopków
	 
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_06090007723_04
	30052118
	C12b
	C12b
	3,0
	524,33
	1 794,00
	2 318,33

	17
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Sieprawice droga powiatowa
zasilane z Sieprawice 2
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001190_00
	00083304
	C12b
	C12b
	3,0
	10 000,00
	0,00
	10 000,00

	18
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Sieprawice droga powiatowa

zasilane z Sieprawice 1
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001189_09
	00083296
	C12b
	C12b
	4,0
	12 400,00
	0,00
	12 400,00

	19
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Moszna zasilenie Moszna 2
	
	24-150
	Nałęczów
	PL_LUBD_0609001184_05
	31308827
	C12b
	C12b
	4,0
	1 101,00
	0,00
	1 101,00

	20
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Panieńszczyzna, ul Chmielowa
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609000911_07
	80291173
	C12b
	C12b
	3,00
	9 000,00
	0,00
	9 000,00

	21
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Tomaszowice Kolonia
	
	21-008
	Tomaszewice
	PL_LUBD_0609000897_03
	 00270921
	C12b
	C12b
	15,00
	7 000,00
	0,00
	7 000,00

	22
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Panieńszczyzna, stacja paliw
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_060900 0904_04
	28423738
	C12b
	C12b
	4,00
	3 003,07
	0,00
	3 003,07

	23
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Barak-Dąbrowica
	
	21-002
	Jastków
	 PL-LUBD_0609000903_02
	28430538
	C12b
	C12b
	2,00
	4 800,00
	0,00
	4 800,00

	24
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Panieńszczyzna ciąg pieszy
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_06090000910_05
	00333640
	C12b
	C12b
	18,00
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	25
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Panieńszczyzna przy stawach droga KDP 2210L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001335_02
	01317120
	C12b
	C12b
	3,0
	9 200,00
	0,00
	9 200,00

	26
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Snopków zasilane  Jastków 10 droga KD P2212L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001333_08
	01483026
	C12b
	C12b
	4,0
	7 000,00
	0,00
	7 000,00

	27
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Snopków zasilane  Snopków 6 droga KDP 2212L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001334_00
	61267966
	C12b
	C12b
	5,0
	20 632,00
	0,00
	20 632,00

	28
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Sługocin droga  KDG 105978L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001397_00
	00122614
	C12b
	C12b
	11,00
	       1 000,00
	0,00
	  1 000,00

	29
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Snopków droga KDP 2212L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001882_01
	01331685
	C12b
	C12b
	5,00
	     700,00
	0,00
	     700,00

	 30
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Snopków droga KDG 105997L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609001883-03
	00142850
	C12b
	C12b
	  14,00
	20 632,00
	0,00
	20 632,00

	31
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Dębówka droga KDG 105999L
	
	20-853
	     Lublin
	PL_LUBD_0663008223_04
	014311933
	C12b
	C12b
	5,00
	6 400,00
	0,00
	6 400,00

	32
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Dąbrowica droga KDP2211L
	
	21-008
	Tomaszowic
	PL_LUBD_0609001941_01
	71909625
	C12b
	C12b
	11,00
	7 000,00
	0,00
	7 000,00

	33
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Marysin ul. Szarugi  droga KDG 105998L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002116_07
	71883081
	C12b
	C12b
	14,00
	6 400,00
	0,00
	6 400,00

	34
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Marysin ul Ziemska droga KDW 809
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002044_02
	71883846
	C12b
	C12b
	9,00
	6 400,00
	0,00                                                                                                                    
	6 400,00

	35
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Marysin ul Ziemska  DZ.261
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002043_00
	71883030
	C12b
	C12b
	11,00
	7 000,00
	0,00
	7 000,00

	36
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Tomaszowice Kol. KDP 2204L
	
	21-008
	Tomaszowice
	PL_LUBD_0609002052_07
	000141850
	C12b
	C12b
	6,00
	3 000.00
	0,00
	3 000.00

	37
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Ożarów-Ługów KDP 2205L
	
	24-150
	Nałęczów
	PL_LUBD_0614002881_09
	90121037
	C12b
	C12b
	11.00
	9 000,00
	0,00
	9 000.00

	38
	Gmina Jastków
	Oświetlenie uliczne
	Droga wojewódzka KDW 809 S21510 ,Snopków, Snopków
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002257_03
	90365216
	C12b
	C12b
	11,00
	3 000,00
	0,00
	3 000,00

	39
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Skrzyżowanie dróg KDW 830 i KDP2209L w  Tomaszowicach Kol.
	
	21-008 
	Tomaszowice
	PL_LUBD_0609002233_07
	90120177
	C12b
	C12b
	14,00
	500,00
	0,00
	500.00

	40
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Sygnalizacja świetlna droga 12/17 dz.513/1 w Jastkowie
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002189_06
	30402743
	C11
	C11
	3,00
	300,00
	0,00
	300,00

	41
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Jastków, zasilenie stacja Jastków 8
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002195_07
	71883517
	C12b
	C12b
	11.0
	15 000,00
	0,00
	15 000,00

	42
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Smugi, zasilanie Smugi   1 droga KDG 105994L
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002414_07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
	9036607
	C12b
	C12B
	 11.,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	360,00
	0.00
	360,00

	43
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Smugi, zasilanie Smugi 4 droga KDG 105994L                                                                                                                                                                                                                                                                          
	
	21-002
	Jastków
	PL_LUBD_0609002415_09                                                             
	90366215                                                                             
	C12b
	C12b
	11,00
	230,00
	0.00
	230,oo

	44
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Józefów-Pociecha słup nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
	
	21-002
	Jastków
	Pl_LUBD_0609002429_06
	90660400                                
	C12B
	C12b
	11,00
	260,00
	0,00
	260,00

	45
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Tomaszowice Wieś droga KDG 105975L
	
	21-008
	Tomaszowice
	Pl_LUBD_0609002430_07
	90660389
	C12b
	C12b
	11,00
	370.00
	0,00
	370,00

	46
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Ługów, droga powiatowa KDP 2205L
	
	24-150              
	Nałęczów
	PL_LUBD_0614002881_09
	90121037
	C12b
	C12b
	11,oo
	5 002,00
	0,00
	5 002,00

	47
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Ożarów ST 1 droga powiatowa 2205L
	
	24-150
	Nałęczów
	PL_LUBD_0614003136_05                                                                                                                                        
	90660386
	C12b
	C12b
	11,00
	120,00
	0,00
	120,00

	48
	Gmina Jastków
	Gmina Jastków
	Ługów, zasilanie ŁugówST-2, droga powiatowa 2205L
	
	24-150
	Nałęczów
	PL_LUBD_0614003137_07
	90520772
	C12b
	C12b
	11,00
	120,00
	0.00
	120,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	279 277,32
	7 631,00
	286 908,32


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. wynosi 286 908,32    kWh. 
Załącznik nr 1 do SIWZ – 1 część zamówienia

